ESTADO DE MATO GROSSO
       PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA

AVISO DE ADESÃO Nº 002/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2023

O SENHOR CELSO LUIZ PADOVANI, Prefeito Municipal de Marcelândia, Estado de Mato Grosso, torna público a quem possa interessar que após a análise detalhada dos elementos constantes dos autos, RATIFICOU, Adesão nº 002/2023 a favor da COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PRESTADORES DE SERVIÇO – COOPSERV’S, inscrita no CNPJ nº 02.355.192/0001-84, objetivando a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços terceirizados de porteiro para as Escolas e Creches Municipais de interesse da Secretaria Municipal de Educação do Município de Marcelândia/MT, através de Adesão na Ata de Registro de Preços nº 471/2022 proveniente do Pregão Eletrônico nº 121/2022 – Prefeitura Municipal de Campo Verde/MT, perfazendo o valor total de R$ 217.809,90 (duzentos e dezessete mil, oitocentos e nove reais e noventa centavos).

Marcelândia/MT, 28 de abril de 2023.

CELSO LUIZ PADOVANI
PREFEITO MUNICIPAL

P U B L I Q U E – S E

Rua:  Dos Três Poderes, nº 777 - Centro - CEP. 78.535-000 - Fone/Fax: (66) 3536-3100 - Marcelândia-MT
Site: www.marcelandia.mt.gov.br

image1.png